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Konsultacje Pracowników
Instytutu Nauk Pedagogicznych
Semestr zimowy  roku akademickiego 2023/24

	Nazwisko, imię, tytuł naukowy
	Dzień tygodnia
	Pokój
	Godzina
	Nr telefonu

	dr hab. inż. Fabian Andruszkiewicz
	Środa
	CP 304
	10:30-11:15
14:15–15:00 
	692450447

	mgr Agnieszka Bąkowska
	Wtorek
czwartek
	316
	16.30-17.15
15.45-16.30
	abakowska@uni.opole.pl


	Cieśla Paweł, mgr
	wtorek
środa
	311 
(ul. oleska 48)
	10:30-11:15
11:30-12:15
	774527433
pawel.ciesla@uni.opole.pl

	dr hab. Iwona Dąbrowska-Jabłońska
	Wtorek
Czwartek
	130
	13.00 - 13.45 10.00 - 10.45
	77 452 7441
77 452 7401
idobra@uni.opole.pl

	mgr Marcin Deutschmann
	Środa
Czwartek
	337 CC
	18:15-19:00
13:30-14:15
	mdeutschmann@uni.opole.pl            774527480

	dr Małgorzata Drost-Rudnicka
	wtorek
	301 CP
	13:00 – 13:45
	mdrost@uni.opole.pl

	dr Agnieszka Franczyk
	poniedziałek
czwartek
	p. 313
	10:45-11:30 11:30-12:15
	afranczyk@uni.opole.pl

	dr Małgorzata Ganczarska
	Wtorek
Środa
	301 CP
301 CP
	9:00- 9:45
9:00- 9:45
	774527331

	dr Mariusz Garbiec
	Poniedziałek
Wtorek 
	305 CP 
305 CP
	  13.15-14.00
12.00-12.45
	mgarbiec@uni.opole.pl


	dr Beata Górnicka
	poniedziałek 
wtorek
	306 
130
	12.30 – 13.15 10.30 – 11.15

	bgornicka@uni.opole.pl


	dr Katarzyna Jarosz
	Wtorek
Czwartek 
	314
	14.50-15.35
	774527435


	mgr Anna Grygiel

	poniedziałek
	303 CP
	12:30-13:15
17:30:18:15
	anna.grygiel@uni.opole.pl

	dr Joanna Janik-Komar
	Poniedziałek
Czwartek
	314
	9.15-10.00
8.00-8.45
	Joanna.Janik@uni.opole.pl
774527435

	dr Ewa Jędrzejowska
	wtorek
	303 CP
	12.15-13.00
	ejedrzej@uni.opole.pl


	mgr Sławomir Kania
	Wtorek
Środa 
	316
316
	10:00-11:00
13:00-14:00
	slawomir.kania@
uni.opole.pl 
77452 74 02

	dr Przemysław Kaniok
	Środa                  Czwartek
	309

	16.30-17.15
16.30-17.15
	kaniokp@uni.opole.pl


	Karcz-Taranowicz Eugenia
dr hab., prof. UO
	Wtorek 
Środa
	311
201 CP
	
14,00 – 14,45
12,15 – 13,00

	ekarcz@uni.opole.pl

	dr Patrycja Kaszubska-Dziergas
	
wtorek
czwartek 

	320
	14;00 - 15,00
11:15 - 12:15
	pkaszubska@uni.opole.pl

	Kleininger-Wanik, Clara, mgr.
	
urlop

	
	
	

	dr Leszek Waga
	środa
czwartek
	312
	14.15-15.00
13.15-14.00
	77 452 74 34

	dr Ewelina Konieczna
	Poniedziałek
Środa
	314
	8.00-8.45
14.00-14.45
	ekonieczna@uni.opole.pl


	dr Adam Konopnicki
	Wtorek
Czwartek
	303 CP
	11:30-12:15
14:45-15:30
	akonopnicki@uni.opole.pl
i MS Teams

	dr Anna Kopczak-Wirga
	
	
	
	kopczak@uni.opole.pl
77452 74 83

	dr Marek Korzeniowski
	
	
	
	mkorzen@uni.opole.pl
77452 7450

	dr Grzegorz Kozdraś
	Wtorek
Środa
	308 CP
	14:00 – 15:00
14:45 – 15:15
	gkozdras@uni.opole.pl
774527331

	 dr  Karolina Kupis

	Wtorek
Czwartek 
	342
	9.00 – 9.45
14:45 – 15:30
	 karolina.kupis@uni.opole.pl

	dr Weronika Kurcz
	
Poniedziałek
Czwartek

	
301

	
10.00-10.45 
9.30-10.15
	774527429
wpankow@uni.opole.pl

	dr Emilia Lichtenberg-Kokoszka
	poniedziałek
środa
	309
	9:00 – 9:45
11:30 – 12:15  (od 25.10.2023r.)
	emilia.lichtenberg-kokoszka@uni.opole.pl
774527431

	dr Anna Malec
	poniedziałek
	305 CP
	15:45 – 16:30
	amalec@uni.opole.pl

	dr Andrzej Mamroł

	Środa
Czwartek
	305 CP
305 ul. Oleska 48
	12.15  – 13.00
12.30  – 13.15  
	amamrol@uni.opole.pl

	dr Tomasz Michalewski
	
Poniedziałek
Wtorek
	4 CP
305 INP
	11.15-12.00
10.30-11.15
	774527428

	Dr hab. Irena Mudrecka prof. UO
	Poniedziałek
Wtorek
	303
	13.15 – 14.00
8.00 – 8.45
	774527403
774527423

	dr Elżbieta Nieroba
	Wtorek                środy
	341 CC
	8.45-9.30
	77 452 74 85
Elzbieta.Nieroba@
uni.opole.pl

	dr Janusz Nowak
	Wtorek
Czwartek
	305
	12.30 – 13.15
13:00 – 13.45
	jnowak@uni.opole.pl  
774527428

	dr. hab. Edward Nycz
	wtorek 
czwartek 
	321
	8,00 - 8.45
13:15 - 14:00
	edward.nycz@
uni.opole.pl


	dr Magdalena Piejko-Płonka
	środa
czwartek
	339, CC
	 14.15 – 15.30
14.45-15.30
	77 452 7480
magdalena.piejko@
uni.opole.pl

	dr Zofia Remiszewska
	Poniedziałek
środa
	301 CP
301 CP
	11:30-12:15
8:45-9:30
	774527331
zremiszewska@uni.opole.pl

	dr Teresa Segiet 

	wtorek
środa
	301
	13:15 – 14:00
	teresa.segiet@uni.opole.pl

	dr Piotr Sikora
	Poniedziałek
Czwartek
	
314
	10.15 – 11.15
12.30 - 13.30
	sikora@uni.opole.pl
774527435

	dr Iwona Sobieraj
	Środa
piątek
	340
	10.45 – 11.15
14.00 – 15.00
	77 452 7421     isobieraj@uni.opole.pl

	dr hab., prof. UO, Sołdra-Gwiżdż Teresa, 
	Wtorek 
czwartek
	342  CC
	10.15-11.15
13.15-14.15
	tsoldra@uni.opole.pl 


	mgr Łukasz Szuba 
	Poniedziałek           czwartek
	303
303
	14:15-15:00
09:30-10:15
	lukasz.szuba@uni.opole.pl

	dr Mariusz Zwarycz 
	Poniedziałki
Środy
	336
	10.45-11.30
11.15-12.00
	774527483

	dr hab. Anna Weissbrot-Koziarska
	Wtorek
Czwartek
	130
	   13:00-14:00
   10:00-11:00
	774527402
awk@uni.opole.pl

	dr Katarzyna Wereszczyńska
	czwartek
piatek
	305CP
	11.15 – 12.00
10.30 – 11.15
	Katarzyna.Wereszczynska@uni.opole.pl

	dr Agnieszka Włoch
	
	
	
	awloch@uni.opole.pl


	dr hab., prof. Ewa Wysocka
	środa
czwartek
	310
	11.15 – 12.00
11.15 – 12.00
	ewa.wysocka@uni.opole.pl

	dr Jolanta Żarczyńska-Hyla
	Poniedziałek
czwartek
	305
	8:00-8:45
8:00-8:45
	jolzar@uni.opole.pl

	mgr Alicja Wróblewska 
	Poniedziałek 
Czwartek
	301
	16.00-16.45
15.45-16.30
	alicja.wroblewska@uni.opole.pl 




*)
  
Budynek ul. Oleska 48 -			bez dodatkowego oznakowania 
CC     	Collegium Civitas UO			ul. Katowicka 89
CP	Collegium Pedagogicum UO		ul. Czaplaka 2A
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